様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

美浦村長 殿

                   住 所

                   氏 名

                   連絡先

美浦村木造住宅耐震診断士派遣申請書

 美浦村木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第５条の規定により、下記のと

おり申請します。

記

建築物

所 在 地 美浦村

建築年次    年   月

用 途 専用住宅 ／ 併用住宅（併用用途：     ）

床 面 積 １階：   ㎡  ２階：   ㎡  合計：   ㎡

申請者と建築物の関係 所有者  共有者の代表 （いずれかに○）

連絡可能時間帯

備  考